رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

تعداد کشته شدگان حادثه گروگانگیری در روسیه به 400 تن رسید

یکشنبه 15 شهریور 1383 - 5 سپتامبر 2004

خبرگزاری فارس: کارکنان سردخانه مرکزی منطقه "اوستیای شمالی" در جنوب روسیه از وجود 394 جسد از قربانیان حادثه گروگانگیری در مدرسه شهر بسلان خبر دادند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از ولادی قفقاز مرکز اوستیای شمالی، یکی از کارکنان درمانی سردخانه "ولادی قفقاز" که قربانیان حادثه گروگانگیری مدرسه شهر بسلان به آن منتقل شدند امروز به این خبرگزاری اعلام کرد: «تا دیروز ما 394 جسد تحویل گرفتیم.»

آصفی همچنین در مورد آخرین اقدامات ایران در مورد روشن شدن مسئله امام موسی صدر، ادامه داد: این موضوع بحث مهمی است که خانواده صدر و دولت لبنان پیگیر آن هستند و در این ارتباط نیز جمهوری اسلامی ایران از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد بود.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

یکی دیگر از بهانه‌های جنگ عراق باطل اعلام شد

یکشنبه 15 شهریور 1383 - 5 سپتامبر 2004

خبرگزاری فارس: گزارش اخیر رئیس بازرسان تسلیحاتی سازمان ملل در عراق مبنی بر این امر که تاکنون هیچ مدرکی دال بر اقدام رژیم صدام در توسعه هواپیماهای بدون خلبان برای کاربردهای شیمیایی و بیولوژیک وجود ندارد، یکی دیگر از بهانه‌های دولت بوش برای آغاز جنگ را باطل کرد.